

Odpowiedzi na pytania - „100 regałów (240 x 100 x 40 – 7 półkowy + ograniczniki tył i bok) + złączki 400 szt. wraz z montażem”  
nr sprawy SZW/DZP/5/106/22

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Zamieścili Państwo zapytanie na dostawę regałów ale nie ma nigdzie informacji odnośnie rodzaju półki, czy mogę prosić o taką informację z czego ma być półka wykonana ?  
Z metalu czy z płyty?

Odpowiedź Zamawiającego: Regał metalowy, półka drewniana(wiórowa)

2. po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym wysyłam prośbę o przesłanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego dostawy „Regały, złączki wraz z montażem,,

Odpowiedź Zamawiającego: Regał metalowy, półka drewniana(wiórowa)

3. Proszę o wyjaśnienie do czego mają służyć złączki 400 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego: Złączki mają służyć do połączenia regałów.

4. Poproszę o doprecyzowanie do czego mają służyć złączki umieszczone w zapytaniu ofertowym na regały. Do łączenia regałów ze sobą?

Odpowiedź Zamawiającego: Złączki mają służyć do połączenia regałów.

5. W opisie przedmiotu zamówienia jest opis regału wraz z ogranicznikami bocznymi i tylnymi oraz „złączka w ilości 400 szt.” Proszę o wyjaśnienie terminu złączka?

Odpowiedź Zamawiającego: Złączki mają służyć do połączenia regałów.

**SZPITAL**  
WOJEWÓDZKI W POZNANIU

*Poniżej Zamawiający zamieszcza przykładowe zdjęcie oczekiwanego regału.*

Odpowiedzi na pytania - „ 100 regałów (240 x 100 x 40 – 7 półkowy + ograniczniki tył i bok) + złączki

400 szt. wraz z montażem”

nr sprawy SZW/DZP/5/106/22



**SZPITAL**  
WOJEWÓDZKI W POZNANIU